
Rodinný dům

Celková plocha domu

Podlahová plocha domu

Celková plocha pozemku

5+kk

117,6 m2

231 m2

C9
Rozloha

C 9

117,6 m2

1 . nadzemní podlaží

Číslo Místnost Plocha

A1.1

A1.2

A1.3

A1.4

A1.5

A1.6

Vstupní hala

WC

Technická místnost

Obývací pokoj + kk

Komora

Pracovna

5,8 m2

1,5 m2

3,5 m2

34,7 m2

4,8 m2

9 m2

Celková plocha 59,3 m2

2 . nadzemní podlaží
Číslo Místnost Plocha

A2.1

A2.3

A2.5

Chodba

A2.2 Šatna

Koupelna

A2.4 Pokoj

Pokoj

A2.6 Pokoj

4,7 m2

3,8 m2

6,5 m2

12,8 m2

12,6 m2

17,9 m2

Celková plocha 58,3 m2


